
UCHWAŁA NR XL/263/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 25 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr II/6/2014 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Dobrym Mieście na okres kadencji 2014-2018 wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W paragrafie 1.  w pkt. 2. ze składu Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Samorządu i Porządku 
Publicznego

- skreśla się radnego Krzysztofa Piórkowskiego.

2. W paragrafie 1.  w pkt. 2. do składu Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Samorządu i Porządku 
Publicznego

- dopisuje się radną Iwonę Grażul.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 258402CA-781E-4EF5-B633-E05C7D17B606. Podpisany Strona 1


		2017-05-26T06:44:46+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




